
令 和 ５ 年 １ ０ 月 

陸上自衛隊霞ヶ浦駐屯地 

 

 

霞ヶ浦駐屯地における空包を使用した訓練実施のお知らせ 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より霞ヶ浦駐屯地に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。 

 標記訓練につきまして、下記のとおり実施致しますので、事前にご連絡させ

て頂きます。 

 何卒、ご理解を頂けるようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時 

 令和５年１０月２４日（火）１３：００～１６：００の間 

 

２ 場 所 

  霞ヶ浦駐屯地（グランド地区） 

 

３ 訓練内容 

  空包を用いた射撃 

 

４ お問い合わせ先 

  陸上自衛隊霞ヶ浦駐屯地広報班 

  〒３００－０８３７ 

  茨城県土浦市右籾２４１０ 

  ０２９－８４２－１２１１（内線２２１７、２２１８） 

 

 以上 


